
UCHWAŁA NR 153/441/21 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz.1038 i poz.1834 ) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500, z 2021 poz. 1927), Zarząd 
Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do ustalenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na lata 2022-2025 
przyjmuje się okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących 
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów 
bieżących budżetu.  

§ 2. Uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi oraz Radzie Powiatu 
Opoczyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

  

Starosta Opoczyński 
 
 

Marcin Baranowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Białek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Urbańczyk 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A3889C-BB38-4F98-9366-A7312D37C531. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 

niektórych innych ustaw organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego do 31 grudnia 2021 roku 
musi dokonać wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych na lata 2022-2025. 

Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego informuje o wyborze właściwą regionalną 
izbę obrachunkową oraz organ stanowiący tej jednostki. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A3889C-BB38-4F98-9366-A7312D37C531. Podpisany Strona 1


